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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

07/07/2011201100010246
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MG 39.430,0CAMPOS ALTOS 39.430,0 100,00%0,0 6,3334 6,3334 249.725,96

2 MG 12.030,0CAMPOS ALTOS 12.030,0 100,00%0,0 6,3334 6,3334 76.190,80

3 MG 21.265,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%21.265,0 6,3334 0,0000 0,00

4 MG 12.000,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.000,0 6,3334 0,0000 0,00

5 MG 48.000,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.000,0 6,3334 0,0000 0,00

6 MG 9.060,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%9.060,0 6,3334 0,0000 0,00

7 MG 39.300,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%39.300,0 6,3334 0,0000 0,00

8 MG 24.310,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%24.310,0 6,3334 0,0000 0,00

9 MG 24.320,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%24.320,0 6,3334 0,0000 0,00

10 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%6.050,0 6,3334 0,0000 0,00

11 MG 39.330,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%39.330,0 6,3334 0,0000 0,00

12 MG 15.723,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%15.723,0 6,3334 0,0000 0,00

13 MG 30.552,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.552,0 6,3334 0,0000 0,00

14 MG 12.090,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.090,0 6,3334 0,0000 0,00

15 MG 30.310,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.310,0 6,3334 0,0000 0,00

16 MG 48.270,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.270,0 6,3334 0,0000 0,00

17 MG 30.553,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.553,0 6,3334 0,0000 0,00

18 MG 36.500,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%36.500,0 6,3334 0,0000 0,00

19 MG 12.080,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.080,0 6,3334 0,0000 0,00

20 MG 30.329,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.329,0 6,3334 0,0000 0,00

21 MG 36.300,0CAMPOS ALTOS 36.300,0 100,00%0,0 6,3334 6,3334 229.902,42

22 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.100,0 6,3334 0,0000 0,00

23 MG 30.250,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.250,0 6,3334 0,0000 0,00

24 MG 2.965,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%2.965,0 6,3334 0,0000 0,00

25 MG 11.600,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%11.600,0 6,3334 0,0000 0,00

26 MG 45.440,0CAMPOS ALTOS 45.440,0 100,00%0,0 6,3334 6,3334 287.789,70

27 MG 30.329,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.329,0 6,3334 0,0000 0,00

28 MG 30.250,0CAMPOS ALTOS 30.250,0 100,00%0,0 6,3334 6,3334 191.585,35

29 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%18.150,0 6,3334 0,0000 0,00

30 MG 30.290,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.290,0 6,3334 0,0000 0,00

31 MG 48.400,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.400,0 6,3334 0,0000 0,00

32 MG 48.530,0CAMPOS ALTOS 48.530,0 100,00%0,0 6,3334 6,3334 307.359,90

33 MG 30.293,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.293,0 6,3334 0,0000 0,00

34 MG 42.245,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%42.245,0 6,3334 0,0000 0,00

35 MG 48.390,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.390,0 6,3334 0,0000 0,00

36 MG 30.260,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.260,0 6,3334 0,0000 0,00

37 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.100,0 6,3334 0,0000 0,00

38 MG 48.380,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.380,0 6,3334 0,0000 0,00

39 MG 48.250,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%48.250,0 6,3334 0,0000 0,00

40 MG 46.290,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%46.290,0 6,3334 0,0000 0,00

41 MG 36.160,0CAMPOS ALTOS 36.160,0 100,00%0,0 6,3334 6,3334 229.015,74

42 MG 12.270,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%12.270,0 6,3334 0,0000 0,00

43 MG 15.155,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%15.155,0 6,3334 0,0000 0,00

44 MG 31.940,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%31.940,0 6,3334 0,0000 0,00

Total Geral : 1.267.839,0 248.140,0 1.019.699,0 19,57%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 1,0076

1.571.569,88

6,3334Preço Máximo 6,3334
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010246 07/07/2011

1 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 6,3334 39.430,0

39.430,0 BBM_SP 100,00%249.725,96

39.430,0 249.725,96 100,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 6,3334 12.030,0

12.030,0 BBM_SP 100,00%76.190,80

12.030,0 76.190,80 100,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 21.265,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 12.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 48.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 9.060,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 39.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 24.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 24.320,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 39.330,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 15.723,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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0,0 0,00 0,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 30.552,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 12.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 30.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 48.270,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 30.553,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 36.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 12.080,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 30.329,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 6,3334 36.300,0

36.300,0 BBM_SP 100,00%229.902,42

36.300,0 229.902,42 100,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 2.965,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS
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Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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0,0 0,00 0,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 11.600,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 6,3334 45.440,0

45.440,0 BBM_SP 100,00%287.789,70

45.440,0 287.789,70 100,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 30.329,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 6,3334 30.250,0

30.250,0 BBM_SP 100,00%191.585,35

30.250,0 191.585,35 100,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 30.290,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 48.400,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 6,3334 48.530,0

48.530,0 BBM_SP 100,00%307.359,90

48.530,0 307.359,90 100,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 30.293,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 42.245,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 48.390,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 30.260,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.
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Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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0,0 0,00 0,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 48.380,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 48.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 46.290,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 6,3334 36.160,0

36.160,0 BBM_SP 100,00%229.015,74

36.160,0 229.015,74 100,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 12.270,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 15.155,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,3334 0,0000 31.940,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
248.140,0 1.571.569,88

6,3334
6,3334

1.267.839,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

07/07/2011201100010246

Acondic.

248.140,0 1.571.569,88 BBM_SP6,33346,33341G

248.140,0 1.571.569,88 6,3334 6,33341.267.839,0


